池州学院 2025 年面向中职毕业生对口招生免试考生公示

根据《2025 年安徽省应用型本科高校面向中职毕业生对口考试和招生工作

实施方案》（皖教秘职成〔2024〕88 号）《池州学院 2025 年面向中职毕业生对

口招生章程》等文件精神，现将符合我校 2025 年面向中职毕业生对口招生免试

条件的 11 名考生进行公示。

公示时间：2025 年 3 月 16 日至 3月 21 日。

序号 考生号 报考专业 符合的免试政策

1 25341622159391 机械设计制造及其自动化 《2025 年安徽省

应用型本科高校

面向中职毕业生

对口考试和招生

工作实施方案》

（ 皖 教 秘 职 成

〔2024〕88 号）：

近三年来获得中

华人民共和国职

业技能大赛铜牌

及以上奖项，全国

职业院校技能大

赛、中国国际“互

联网+”大学生创

新创业大赛二等

奖及以上奖项，世

界技能大赛、世界

职业院校技能大

赛奖项的选手，可

免试就学。

2 25341622159629 光电信息科学与工程

3 25341723110814 电子商务

4 25341723110857 电子商务

5 25341202118194 机械设计制造及其自动化

6 25340403113014 光电信息科学与工程

7 25340403113106 机械设计制造及其自动化

8 25340825111046 光电信息科学与工程

9 25340825111057 光电信息科学与工程

10 25340825111091 光电信息科学与工程

11 25340825111175 光电信息科学与工程

公示期间如有异议，请书面向我校反映，并提供相关佐证材料，包括联系人

姓名、单位和联系电话。

联系电话：0566-2748628、2748627（招生办）、2748708（纪委办）

池州学院招生办公室

2025 年 3 月 16 日